
Výsledky dorostenek: 

1. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 536 566 1102 
2. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí  542 558 1100 
3. Kubáčková Eliška KC Zlín 529 554 1083 
4. Ondřejová Šárka TJ Sp. Sezimovo Ústí 525 543 1068 
5. Pitronová Ivana KC Zlín 519 492 1011 
6. Wajsarová Monika TJ Dynamo Liberec 479 512 991 
7. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany 492 344 836 

Výsledky dorostenců: 

1. Dobeš Petr TJ Třebíč 588 559 1147 
2. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 585 560 1145 
3. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 552 570 1122 
4. Bína Jan SKK Jičín 522 574 1096 
5. Gorecký Rostislav KK Slavičín 561 529 1090 
6. Švub Václav KK Zábřeh 520 546 1066 
7. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 521 544 1065 
8. Palko Adam KK Slovan Rosice 522 509 1031 
9. Hendrych Jaromír TJ Horní Benešov 545 471 1016 

Zpracoval: Petr Dobeš, vedoucí KS 



KONTROLNÍ START DOROSTENECKÉ REPREZENTACE 28. - 29. 3. 2013

1. den

1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha plné dorážka celkem chyby

1. H TOPIČOVÁ Natálie 93 52 145 84 44 128 85 36 121 96 52 148 358 184 542 5

2. H UTIKALOVÁ Linda 78 62 140 91 42 133 89 51 140 79 44 123 337 199 536 3

3. H KUBÁČKOVÁ Eliška 101 33 134 84 44 128 95 45 140 76 51 127 356 173 529 4

4. H ONDŘEJOVÁ Šárka 96 41 137 89 40 129 84 35 119 96 44 140 365 160 525 2

5. H PITRONOVÁ Ivana 96 35 131 100 36 136 91 40 131 86 35 121 373 146 519 8

6. H WOHLMUTHOVÁ Veronika 84 41 125 94 33 127 90 33 123 81 36 117 349 143 492 7

7. H WAJSAROVÁ Monika 84 45 129 82 34 116 82 27 109 89 36 125 337 142 479 7

1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha plné dorážka celkem chyby

1. K DOBEŠ Petr 110 52 162 98 43 141 96 54 150 90 45 135 394 194 588 1

2. K HOLEC Mojmír 97 60 157 87 45 132 84 43 127 107 62 169 375 210 585 2

3. K GORECKÝ Rostislav 89 49 138 101 45 146 89 54 143 98 36 134 377 184 561 2

4. K URBAN Ladislav 103 35 138 85 43 128 103 53 156 87 43 130 378 174 552 5

5. K HENDRYCH Jaromír 87 45 132 98 60 158 87 44 131 91 33 124 363 182 545 2

6. K BÍNA Jan 85 45 130 84 52 136 88 35 123 97 36 133 354 168 522 3

7. K PALKO Adam 94 34 128 95 52 147 95 36 131 73 43 116 357 165 522 6

8. K NOVÁK Matěj 87 53 140 85 33 118 85 44 129 98 36 134 355 166 521 3

9. K ŠVUB Václav 86 44 130 85 43 128 93 44 137 90 35 125 354 166 520 5



KONTROLNÍ START DOROSTENECKÉ REPREZENTACE 28. - 29. 3. 2013

2. den

1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha plné dorážka celkem chyby

1. UTIKALOVÁ Linda 89 54 143 101 52 153 84 70 154 81 35 116 355 211 566 1

2. TOPIČOVÁ Natálie 105 45 150 89 52 141 93 54 147 77 43 120 364 194 558 3

3. KUBÁČKOVÁ Eliška 93 59 152 98 44 142 82 35 117 80 63 143 353 201 554 5

4. ONDŘEJOVÁ Šárka 100 35 135 87 35 122 94 52 146 89 51 140 370 173 543 7

5. WAJSAROVÁ Monika 77 36 113 91 36 127 82 52 134 102 36 138 352 160 512 5

6. PITRONOVÁ Ivana 81 41 122 83 45 128 78 44 122 88 32 120 330 162 492 8

7. WOHLMUTHOVÁ Veronika 82 36 118 82 33 115 85 26 111 0 0 0 249 95 344 11 *) 

1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha plné dorážka celkem chyby

1. BÍNA Jan 87 62 149 101 43 144 105 42 147 99 35 134 392 182 574 7

2. URBAN Ladislav 92 62 154 90 45 135 103 34 137 101 43 144 386 184 570 2

3. HOLEC Mojmír 88 63 151 106 36 142 90 42 132 90 45 135 374 186 560 5

4. DOBEŠ Petr 82 45 127 91 45 136 95 61 156 97 43 140 365 194 559 0

5. ŠVUB Václav 97 51 148 96 43 139 82 43 125 93 41 134 368 178 546 3

6. NOVÁK Matěj 85 54 139 76 52 128 87 51 138 96 43 139 344 200 544 5

7. GORECKÝ Rostislav 84 41 125 86 45 131 86 63 149 84 40 124 340 189 529 1

8. PALKO Adam 96 42 138 91 41 132 75 42 117 88 34 122 350 159 509 4

9. HENDRYCH Jaromír 84 27 111 73 25 98 97 35 132 86 44 130 340 131 471 6

*) pro zdravotní indispozici nedokončila start



KONTROLNÍ START DOROSTENECKÉ REPREZENTACE 28. - 29. 3. 2013

CELKEM

1. den 2. den plné dorážka celkem chyby

1. UTIKALOVÁ Linda 337 199 536 355 211 566 692 410 1102 4

2. TOPIČOVÁ Natálie 358 184 542 364 194 558 722 378 1100 8

3. KUBÁČKOVÁ Eliška 356 173 529 353 201 554 709 374 1083 9

4. ONDŘEJOVÁ Šárka 365 160 525 370 173 543 735 333 1068 9

5. PITRONOVÁ Ivana 373 146 519 330 162 492 703 308 1011 15

6. WAJSAROVÁ Monika 337 142 479 352 160 512 689 302 991 12

7. WOHLMUTHOVÁ Veronika 349 143 492 249 95 344 598 238 836 18 *)

1. den 2. den plné dorážka celkem chyby

1. DOBEŠ Petr 394 194 588 365 194 559 759 388 1147 1

2. HOLEC Mojmír 375 210 585 374 186 560 749 396 1145 7

3. URBAN Ladislav 378 174 552 386 184 570 764 358 1122 2

4. BÍNA Jan 354 168 522 392 182 574 746 350 1096 4

5. GORECKÝ Rostislav 377 184 561 340 189 529 717 373 1090 3

6. ŠVUB Václav 354 166 520 368 178 546 722 344 1066 8

7. NOVÁK Matěj 355 166 521 344 200 544 699 366 1065 8

8. PALKO Adam 357 165 522 350 159 509 707 324 1031 10

9. HENDRYCH Jaromír 363 182 545 340 131 471 703 313 1016 8

*) pro zdravotní indispozici nedokončila druhý start
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